

Sztum, 9 maja 2024 r.

Wykonawcy

Nr postępowania: ZP.1.2024

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „**Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym budynku wieży ciśnień w Sztumie**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1:

W przedmiarze w pozycji 38 występuje opis – Aranzacja wnętrza przybudówki wieży w uzgodnieniu z Inwestorem i Konserwatorem zabytków – prosimy o uszczegółowienie tej pozycji co należy zawrzeć w wycenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja przedmiaru obejmuje:

- **wymianę tynku na ścianach wewnętrznych, zatarcie tynku na gładko i pomalowanie farbą silikatową na kolor złamanej bieli,**
- **oczyszczenie, zabezpieczenie istniejących elementów historycznej posadzki w przejściu z przybudówki do wieży i uzupełnienie pozostałych powierzchni posadzką w kolorystyce zbliżonej do zachowanego fragmentu,**
- **wykonanie i montażu drewnianych schodów między przybudówką i wieżą,**
- **oświetlenie pomieszczenia (montaż opraw oświetleniowych).**

Pytanie 2:

W przedmiarze w pozycji 85 występuje opis – Czyszczenie zbiornika wieży ciśnień – prosimy o podanie ilości m² do czyszczenia.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć 90 m² powierzchni czyszczenia zbiornika wieży ciśnień.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie czy należy wyceniać poz. od 1-19 dotyczące dachu przybudówki (czy ten zakres jest wykonany i go pomijamy).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §4 SWZ przedmiotowego postępowania zakres zamówienia związany z wymianą pokrycia dachowego przybudówki, jak wskazano w dokumentacji projektowej, został już zrealizowany i nie podlega wycenie.

Pytanie 4:

W przedmiarze w pozycji 85 występuje opis – Czyszczenie zbiornika wieży ciśnień – prosimy o podanie ilości m² do czyszczenia czy zbiornik ma być czyszczony od wewnątrz i od zewnątrz czy tylko od wewnątrz?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć czyszczenie 90 m² powierzchni zbiornika od wewnątrz.

Pytanie 5:

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres przedmiotowego zamówienia wchodzi wykonanie tablicy wraz z projektem części informacyjnej (poz. 103 przedmiaru) oraz wykonanie stojaka na rowery 10 stanowisk (poz. 104 przedmiaru)?

Odpowiedź:

W zakresie przedmiotu zamówienia jest wykonanie tablicy informacyjnej zgodnie z projektem budowlanym (rys. A18). Ponadto Zamawiający rezygnuje z wykonania stojaka na rowery.

Pytanie 6:

Prosimy o określenie z jakich płyt kamiennych gr. 5 cm mają zostać wykonane chodniki poz. 91 przedmiaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z programem prac konserwatorskich należy zastosować kostkę brukową rozbiórkową lub kostkę kamienną granitową o wymiarach 15x15x5.

Pytanie 7:

Prosimy o wskazanie miejsca w który miejscu mają być wykonane drzwi jednoskrzydłowe z ościeżnicą dwustronnie kryte blachą 100x287 – 2 szt – poz. 37 przedmiaru.

Odpowiedź:

Stołarka oznaczona w projekcie na rysunku A-01 nr 02. (2 okna po bokach przybudówki)

Zmiana treści SWZ

1. Zmienia się treść zapisów §13. ust. 1 oraz §14 ust. 2 i 5 SWZ w zakresie terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:
 - 1) **§13.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13.06.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.**
 - 2) **§14.2. Termin składania ofert upływa 15.05.2024 r. o godzinie 8.00.**
 - 3) **§14.5. Otwarcie ofert odbędzie się 15.05.2024 r. o godzinie 8.05.**
2. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.